平成 26 年５月 21 日

各  位

東京都品川区東品川３丁目 32 番 42 号

株 式 会 社 J A L U X （（（（ ジ ャ ル ッ ク スジ ャ ル ッ ク スジ ャ ル ッ ク スジ ャ ル ッ ク ス ））））

代表取締役社長   横尾 昭信

（東証１部 コード番号：２７２９）

お問い合わせ先  経営企画部長 田口 健

（ＴＥＬ ０３－６３６７－８８２２）

監査役選任に関するお知らせ

当社は、本日開催された取締役会において、「監査役１名選任の件」を平成 26 年６月 20日

開催予定の第 53回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

１．監査役選任予定

（１）監査役候補者

監査役（社外） 杉町 真 ＜新任＞

 （２）退任予定監査役

監査役（社外） 佐野 清明 ＜退任＞

２． 選任理由

監査役佐野 清明氏は本株主総会終結の時をもって辞任いたしますので、その補欠とし

て監査役１名を選任するものであります。

なお、監査役候補杉町 真氏は、監査役佐野 清明氏の補欠として選任されることにな

りますので、その任期は当社定款の定めにより、退任される同監査役の任期の満了する

時までとなります。

本議案に関しましては、監査役会の同意を得ております。

３． 監査役候補者略歴

生年月日    昭和 31 年 ８月 14 日生

略  歴    昭和 55 年 ４月 東京海上火災保険株式会社（現 東京海上日動火災保

険株式会社）入社

平成 15 年 ６月 同社 営業推進部部長

平成 16年 10 月 同社 商品販売支援部長

平成 19 年 ６月 同社 横浜中央支店長

平成 21 年 ７月 同社 理事 名古屋営業第三部長

平成 22 年 ６月 同社 執行役員 名古屋営業第三部長

平成 23 年 ６月 同社 常務執行役員

平成 26 年 ４月 同社 常務取締役（現任）

以 上